Napojovy listek

Drinks / Getranke

Pivo toéené
Draft Beer / Fassbier

0,31/0,51 Pizensky Prazdroj Pilsner Urquell 42K¢ /57 Ké
Dle nabidky by offer / nach Angebot

Pivo lahvové
Bottled Beer / Flachenbier

0,51 * Birell nealkoholicky / non-alcoholic / alkoholfrei 40 K¢
0,51 * Pilsner Urquell 50 K¢
Dle nabidky by offer / nach Angebot

Nealkoholické napoje
Soft drinks / Alkoholfrei Drink

0,31/ 0,51 Toéena Kofola 27 K& /37 Ke
0,31/ 0,51 To¢ena bezinkova limonada 27 K& /37 K¢
0,2l Granini Cerny rybiz , jahoda, multivitamin 40 K¢

black current - Schwarze Johannisbeere, strawberry — Erdbeere, multivitamin

0,33l Pepsi / Pepsi Max 40 K¢
0,33l 7Up 40 K¢
0,33l Mirinda 40 K¢
0,25l Vinea 40 K¢
0,25l Tonic klasik, zazvor / classic - klassisch / ginger - Ingwer 40 K¢
0,33l Mattoni perlivd, jemné perlivd, neperlivd 30 K¢

sparkling — spritzig / mild sparkling — licht spritzig/ still - unspritzig

0,75l Mattoni Grand perliva, neperlivd / sparkling — spritzig /still - unspritzig 60 K¢
0,25l Ledovy caj Ice tea / Eistee 40 K¢
0,1l DZus —rozlévany Juice pomerand, jablko / orange, apple / Orange, Apfel 20 K¢

0,1l Jable¢ny most z nasi produkce Apple stum / Apfelmost 20 K¢



Teplé napoje
Hot drinks / heiRe Getrinke

* Espresso Lavazza se smetankou

* Caffé Latte Lavazza

* Cappuccino Lavazza

* Dvojité espresso Lavazza se smetankou
0,21 Turecka Jihlavanka ground coffee beans / gemahlene Kaffeebohnen
0,21 Instantni kava Instant coffee / Kaffee instant
0,2l * Videnska kava Vienesse coffee / Wiener Kaffee

0,21 * Horka C¢okolada se Slehackou
Hot chocolate with whipped cream / Heif? Schokolade mit Schlagsahne

0,41  Caj v konviéce dle nabidky
Tea in a teapot - by offer / Tee in einer Teekanne - nach Angebot

0,21 * Peceny ¢aj s kousky ovoce dle nabidky
Roasted tea with fruit pieces / Gebratene Tee mit Fruchtsticken

0,21 * Svarené vino Mulled wine / Gliihwein

Ostatni
Other drinks / andere Getranke

0,25l * Ledova kava se zmrzlinou a slehackou

Iced coffee, ice cream and whipped cream / Eiskaffee, Eis und Schlagsahne

0,31 Aperol Spritz
0,21  GinTonik

0,3l  Crodino Spritz (nealko Aperol Spritz)
Crodino rosso, soda, orange juice, ice

55 K¢
65 K¢
60 K¢
70 K¢
45 K¢
45 K¢
65 K¢

65 K¢

45 K¢

50 K¢

75 K¢

85 K¢

95 K¢

90 K¢

75 K¢



Napojovy listek

Alkohol / Spirits

Konak / cognac

0,041 Courvoisier VSOP 110 K¢
0,04l Hennessy VS 120 K¢
0,041 Martell VSOP 110 K¢
0,041 Rémy Martin XO 250 K¢
Rum
0,041 Bozkov Republica Reserva 80 K¢
0,041 Rum Bumbu 110 K¢
0,04 Diplomatico Reserva Exclusiva 12 Aros 110 K¢
0,041 Don Papa 110 K¢
0,041 Zacapa Centenario XO 25y 200 K¢
Whisky
0,041 Ballantines 12YO 100 K¢
0,041 Jack Daniels 90 K¢
0,04l Chivas regal 18YO 130 K¢
Gin
0,04 Bombay sapphire 80 K¢
0,04 razovy 80 K¢
Vodka

0,041 Absolut Elyx 100 K¢



Bila vina 0,75I

Mdller Thurgau

Rivaner

Veltlinské zelené
Gruner Veltliner

Ryzlink vlassky
Welschriesling

Muskat Ottonel
Muscat-Ottonel

Ryzlink rynsky

Rheinriesling

Sauvignon
Sauvignon blanc

Najbec (Neuburské)

Neuburger

Sylvanské zelené
Silvaner Grin

Chardonnay

Rulandské sedé
Pinot gris

Tramin Cerveny
Gewdlrztraminer

Palava

Hibernal

Rulandské modré Blanc de Noir

(bilé z modrych hrozna)
Pinot Noir — Blanc de Noir

Ruzova vina 0,75l

Frankovka rosé
Blaufrankisch rosé

Vinny listek
Wine list / Weinkarte

White wine / WeiRwein

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbeér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

moravské zemské vino
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbeér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

Rose wine / Roséwein

suché, pozdni sbér
dry / trocken

175 K¢

175 K¢

175 K¢

190 K¢

200 K¢

200 K¢

200 K¢

200 K¢

190 K¢

220 K¢

220 K¢

220 K¢

240K¢

220K¢

175 K¢

35K¢ 1dcl

35K¢ 1dcl

35K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

45K¢ 1dcl

45K¢ 1dcl

45K¢ 1dcl

45K¢ 1dcl

35K¢ 1dcl



Cervend vina 0,75l

André

Svatovavrinecké
Saint Laurent

Cabernet Moravia
Zweigeltrebe
Rulandské modré

Pinot noir

Frankovka
Blaufrankisch

Vybérova rada 0,75l

Tato vina nerozlévame / whole bottles only / nur eine ganze Flasche

Rulandské sedé
Pinot gris

Tramin Cerveny
Gewdrztraminer

Rulandské modré
Pinot noir

Ryzlink rynsky Sur Lie

Rheinriesling

Merlot

Sumiva a perliva vina 0,71

Frizzo bilé / rosé
Frizzante white / rosé

Sekt Sanek

Bohemia Sekt

Bohemia Sekt PRESTIGE

Vinny listek

Wine list / Weinkarte

Red wine / Rotwein

suché, jakostni
dry / trocken

suché, jakostni
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

suché, pozdni sbér
dry / trocken

175 K¢

175 K¢

190 K¢

200 K¢

200 K¢

200 K¢

The Selection line / Die Auswahlzeile

suché, samotok
semidry

suché
dry / trocken

suché, zralo v sudu

dry / trocken, aged in barrel / Alter im Fass

Suché, zrdlo na kalech

dry / trocken

Suché, nefiltrovdano

dry / trocken

suché
dry / trocken

suché
dry / trocken

Brut / Demi Sec

Dle nabidky

180 K¢

480 K¢

290 K¢

450 K¢

35K¢ 1dcl

35K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

40K¢ 1dcl

325 K¢

325 K¢

325 K¢

325 K¢

325 K¢

40K¢ 1dcl






